da Casa Civil, e a CS BRASIL FROTAS LTDA.
OBJETO: Alteração quantitativa do Contrato nº 005/2021, acrescendo
o objeto contratual no percentual de 12,99% (doze inteiros e noventa
e nove milésimos por cento) do valor inicial atualizado do contrato.
VALOR: R$ 318.892,25 (trezentos e dezoito mil oitocentos e noventa
e dois reais e vinte e cinco centavos).
NOTA DE EMPENHO: 2022NE00187.
DATA DE ASSINATURA: 25/02/2022.
FUNDAMENTO: Inciso I, alínea b, e § 1º, do art. 65 da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.
PROCESSO N° SEI-150001/003198/2021.

Id: 2376517

SUBSECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

[...]

Estado de Infraestrutura e Obras - SEINFRA e NAVEBRÁS SERVI-
ÇOS E MANUTENÇÃO LTDA CNPJ nº 07.588.598/0001-20.
OBJETO: REFORMA E REQUALIFICAÇÃO DO CONJUNTO HABITA-
CIONAL OSWALDO CRUZ, BAIRRO OSWALDO CRUZ, NO MUNICÍ-
PIO DO RIO DE JANEIRO/RJ.
PRAZO: 240 (duzentos e quarenta) dias corridos.
VALOR TOTAL: R$ 6.225.000,00 (seis milhões duzentos e vinte e
cinco mil reais).
NATUREZA DAS DESPESAS: 33903039.
FONTE DE RECURSO: 150.
PROGRAMA DE TRABALHO: 07010.16.482.0459.5676.
A S S I N AT U R A : 24 de fevereiro de 2022.
F U N D A M E N TO : Lei Federal nº 8.666/1993.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° SEI-170026/002060/2021.

[...]

TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA.
CNPJ nº: 00.604.122/0001-97.
O B J E TO : Prestação de serviços de gestão de abastecimento e for-
necimento de combustíveis, visando atender as necessidades da
SEINFRA/RJ.
PRAZO: 30 (trinta) meses.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 867.179,43 (oitocentos e sessenta e
sete mil, cento e setenta e nove reais e quarenta e três centavos).
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: -1,42% (hum vírgula quarenta e dois
por cento negativo).
NATUREZA DAS DESPESAS: 33903039.
FONTE DE RECURSO: 100.

SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS

AV I S O

A SECRETARIA DE ESTADO DE INFRAESTRUTURA E OBRAS tor-

[...]

Maj Heron Corel de Oliveira - RG 76906 ID 2444507-0,
Maj Victor Hugo de Holanda Costa Martins - RG 89496 ID 4398795-8,
HPM/NIT - Maj Farm RG 89490 Alex Figer, Cb RG 102.259 Thiago
Coutinho.
SUPLENTE: 2° Sgt RG 79360 Ivanildo.
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 4.002,00 (quatro mil e dois reais).
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2022.
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo SEI-
350207/000780/2021(PE 109/2021).

Id: 2376184

SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR

EXTRATO DE I N S T R U M E N TO C O N T R AT U A L

INSTRUMENTO:

[...]

Maj Heron Corel de Oliveira - RG 76906 ID 2444507-0,
Maj Victor Hugo de Holanda Costa Martins - RG 89496 ID 4398795-8,
HPM/NIT - Maj Farm RG 89490 Alex Figer, Cb RG 102.259 Thiago
Coutinho.
SUPLENTE: 2° Sgt RG 79360 Ivanildo.
PRAZO: 12(doze) meses, contados de sua publicação no DOERJ.
VALOR TOTAL: R$ 4.002,00 (quatro mil e dois reais).
DATA DA ASSINATURA: 23/02/2022.
F U N D A M E N TO : O constante do Processo Administrativo SEI-
350207/000780/2021(PE 109/2021).

Id: 2376184

Secretaria de Estado de Defesa Civil
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA CIVIL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO